LOGO
	COMPANY NAME

Adress:

Phone:                 Email:
	Code
	:

	Version
	:

	Dated
	:

	Page
	: Page 1 of 1

	[image: image1.jpg]@ Nhat Thai

	NHAT THAI CO.,LTD

	Mã:                      MTCV-01-TQL

	Làm ban hành      01

	Ngày ban hành:    10/10/2007

	Trang                    Page 2 of 1

	Document name/Tên tài liệu:  Mô tả công việc Tổng quản lý / Job discription of General Manager

GIẤY ĐỀ NGHỊ TĂNG LƯƠNG
Kính gửi: - Ban Giám đốc công ty

         - Phòng nhân sự

Đề nghị BGD xem xét tăng lương cho CNV như sau:

	STT
	Họ tên
	MSNV
	Bộ phận
	Mức đang hưởng
	Mức đề xuất
	Lý do

Ý kiến phòng nhân sự

Ý kiến của giám đốc

	Ngày ... tháng ... năm 20...

Người đề nghị
	Phòng nhân sự
	Giám đốc

[image: image1.jpg]